10. PROMOVENDUS IN ARTIBUS IURABIT, NULLAM INTEGRAM LECTIONEM, 
25 __ TOTALE EXERCITIUM VEL RESPONSIONEM ORDINARIAM NEGLEXISSE. ? 

Ne fraus et dolus circa auditionem lectionum et exerciciorum aliosque 
actus principales in artibus per complentes committatur, placuit, quod, nul- 
lus decetero debet admitti ad examen baccalariatus in artibus vel ad temp- 
tamen magistrandorum, nisi tempore dispensacionis dicat in consciencia 

30sua, quod nullam integram totalem lectionem, integrum exercicium aut re- 
sumpcionem facultatis audire neglexit; et quod tociens, quociens debuerit, 
ordinarie tam magistris quam baccalariis responderit, nisi specifice super 
hoc secum fuerit dispensatum; et quod quemlibet magistrum, a quo lectio- 
nem vel exercitium audivit, contentum. fecit, Si vero defectum unius inte 

35grae totalis lectionis, exercicii, resumpcionis seu responsionis ordinariae ha- 
buerit, signet ipsum in dorso scedulae suae completionis cum causa non 
audicionis, quam si facultas aliquo modo legittimam et racionabilem sense- 
rit, dispenset secum iuxta defectus qualitatem. 

] Es fehlt vel suorum conventorum. Vgl. oben 8. 21, 28 u. unten 470, 34. 
2 Am Rande legatur quartum novae ordinationis. 

$ 
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19. QUANTUM TEMPORIS QUIS IN ISTA UNIVERSITATE ANTE PROMOCIONEM 

BACCALAREATUS STARE DEBEAT. 

Nullus debet admitti ad examen pro gradu baccalariatus, qui prius in 
alia universitate non stetit, nisi adminus in ista universitate steterit quasi 

5 ad alterum dimidium annum; et hoc'quasi' non diminuit plus quam sex 
septimanas. 

13. QUANTUM TEMPORIS EXTRANEUS STUDENS ADVENIENS ANTE BACCALARIA- 

TUM IN ISTA UNIVERSITATE STARE DEBEAT. 

Nullus, veniens de alia universitate ad nostram, promoveri debet ad 
10 gradum baccalariatus, nisi prius. steterit in ista universitate per medium 

annum, et dummodo sufficientes informaciones fecerit de auditione librorum 
pro gradu in alia universitate. 

14. QUANTUM TEMPORIS BACCALARIUS ALTERIUS UNIVERSITATIS IN ISTA 

STARE DEBEAT ANTE SUUM MAGISTERIUM. 

15 Nullus baccalarius, veniens de alia universitate, promoveri debet ad 
gradum magisterii in artibus, nisi prius steterit in ista universitate adminus 
per dimidium annum, et dummodo sufficientes informaciones fecerit de 
auditione librorum pro magisterio in artibus in alia universitate. 

15. [Bl. 21*] DE RESPONSIONIBUS PROMOVENDORUM, TAM MAGISTRANDORUM 
20 QUAM BACCALARIANDORUM. ! | 

Nullus admittatur ad temptamen pro gradu magisterii in artibus, nisi 
ad minus quater ad partes principales et bis ad partes minus principales 
ordinarie et totidem extraordinarie magistris, a quibus talis responsio sibi 
assignata fuerit, responderit, ita quod a principio usque ad finem disputa-